

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230327
 Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ Vlivu srážkových vod

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8. 8. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	29077516
BAUPORT s.r.o.		DIČ:	CZ29077516
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-41,686.86
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	-41,686.86	-8,754.24
	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH			-50,441.10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230327
 Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ Vlivu srážkových vod

Místo:		Datum:	8. 8. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	BAUPORT s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-41,686.86	-50,441.10	
MP	MÉNĚPRÁCE	-90,516.28	-109,524.70	STA
SO 01	Schodiště a zpevněné plochy	-5,709.06	-6,907.96	Soupis
SO 02	Dešťová kanalizace	-84,807.22	-102,616.74	Soupis
VP	VÍCEPRÁCE	48,829.42	59,083.60	STA
SO 01	Schodiště a zpevněné plochy	48,829.42	59,083.60	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

SO 01 - Schodiště a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUPOINT s.r.o.

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-5,709.06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5,709.06	21.00%	-1,198.90
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-6,907.96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

SO 01 - Schodiště a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUPOINT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-5,709.06

HSV - Práce a dodávky HSV

-5,709.06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-728.22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2,530.92

998 - Přesun hmot

-2,449.92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ Vlivu srážkových vod

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

SO 01 - Schodiště a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5,709.06

D HSV Práce a dodávky HSV

-5,709.06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-728.22

1	K	637121112/R	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku fr. 16/32mm tl. 125 mm	m2	-3.200	227.57	-728.22	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------	------------------

VV "nerealizováno" -(8*0,4) -3.200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2,530.92

2	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-8.500	185.72	-1,578.62	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	------------------

VV "nerealizováno" -8,5 -8.500

3	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-9.350	101.85	-952.30	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	----------	--	---	--------	--------	---------	------------------

VV -8,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -9.350

D 998 Přesun hmot

-2,449.92

4	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-1.760	1,392.00	-2,449.92	JC ZE ZÁKL.ROZP.
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	------------------

VV "nerelizováno" -((8*0,4*0,1)*2+1,12) -1.760

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

SO 02 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-84,807.22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83,850.22	21.00%	-17,608.55
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-102,415.77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD

Objekt:

MP - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

SO 02 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-84,807.22

HSV - Práce a dodávky HSV

-84,807.22

1 - Zemní práce

-48,175.10

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

-1,445.52

8 - Trubní vedení

0.00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

-4,863.30

89 - Ostatní konstrukce

-19,935.50

998 - Přesun hmot	-10,387.80
PSV - Práce a dodávky PSV	0.00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD
 Objekt: MP - MÉNĚPRÁCE
 Soupis: SO 02 - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 8. 8. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-84,807.22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-84,807.22	
D	1		Zemní práce				-48,175.10	
1	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-12.623	1,450.00	-18,303.35	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		90% zatřídění					
	VV		"nerealizováno pro potrubí DN 200" -(7,5*1,1*1,7)*90/100		-12.623			
2	K	132312222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	-0.701	2,204.00	-1,545.00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		5% zatřídění					
	VV		"nerealizováno pro potrubí DN 200" -(7,5*1,1*1,7)*5/100		-0.701			
3	K	132412222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	-0.701	3,364.00	-2,358.16	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		5% zatřídění					
	VV		"nerealizováno pro potrubí DN 200" -(7,5*1,1*1,7)*5/100		-0.701			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-25.500	108.34	-2,762.67	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno pro potrubí DN 200" -(7,5*1,7)*2		-25.500			
5	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-25.500	58.00	-1,479.00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-4.125	522.00	-2,153.25	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno pro potrubí DN 200" -(7,5*1,1*(0,2+0,3))		-4.125			
7	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	-8.250	404.84	-3,339.93	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		-4,125*2,0		-8.250			
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-4.455	324.80	-1,446.98	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		viz předchozí výpočty					
	VV		(-12,623-(-7,673))*10/100		-4.455			
9	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	-0.495	417.60	-206.71	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		viz předchozí výpočty					
	VV		(-12,623-(-7,673))*10/100		-0.495			
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-8.374	232.00	-1,942.77	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		viz předchozí výpočty					
	VV		"výkopek celkem" -(12,623+0,701)		-13.324			
	VV		"odečet lože" -(-0,825)		0.825			
	VV		"odečet obsypu" -(-4,125)		4.125			
	VV		Součet		-8.374			
11	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	-12.623	556.80	-7,028.49	JC ZE ZÁKL.ROZP.
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: s vyprázdněním do dopravního prostředku					
			popřípadě za použití vrátku					
VV			viz předchozí výpočty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-12,623		-12,623			
12	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	-0.701	626.40	-439.11	JC ZE ZÁKL.ROZP.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: s vyprázdněním do dopravního prostředku popřípadě za použití vrátku viz předchozí výpočty					
VV			-0,701		-0.701			
13	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-4.455	116.00	-516.78	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			viz předchozí výpočty					
VV			-4,455		-4.455			
14	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	-8.910	104.40	-930.20	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			průměrně celkem do 30m					
VV			-4,455*2		-8.910			
15	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-0.495	139.20	-68.90	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			viz předchozí výpočty					
VV			-0,495		-0.495			
16	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	-0.990	116.00	-114.84	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			průměrně celkem do 30m					
VV			-0,495*2		-0.990			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4.455	304.38	-1,356.01	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			viz předchozí výpočty					
VV			-4,455		-4.455			
18	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-8.910	23.48	-209.21	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			celkem cca 12km					
VV			-4,455*2		-8.910			
19	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-0.495	348.00	-172.26	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			viz předchozí výpočty					
VV			-0,495		-0.495			
20	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-0.990	27.47	-27.20	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			celkem cca 12km					
VV			-0,495*2		-0.990			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-4.950	20.88	-103.36	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			viz předchozí výpočty					
VV			-(4,455+0,495)		-4.950			
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-9.900	168.78	-1,670.92	JC ZE ZÁKL.ROZP.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně rozboru vzorku zeminy před uložením na skládku					
VV			viz předchozí výpočty					
VV			-4,95*2,0		-9.900			
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					-1,445.52
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-0.825	1,752.15	-1,445.52	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			"nerealizováno pro potrubí DN 200" -(7,5*1,1*0,1)		-0.825			
D	8		Trubní vedení					0.00
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných					-4,863.30
24	K	87135312R	Montáž kanalizačního potrubí z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-6.500	232.00	-1,508.00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			"nerealizováno" -7,5		-7.500			
25	M	28611168R	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN8	m	-6.500	516.20	-3,355.30	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			-7,5*1,015		-7.613			
D	89		Ostatní konstrukce					-19,935.50
26	K	89481121R	Revizní drenážní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 315/100 hl od 1360 do 1730 mm	kus	-1.000	7,279.12	-7,279.12	JC ZE ZÁKL.ROZP.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: montáž a dodávka: - šachtové dno - roura dl.800mm - čtvercový litinový poklop 35x35 cm do teleskopu (vč.teleskopu) - záslepka "nerealizováno" -1								
	P							
	VV				-1.000			
27	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	-1.000	4,515.76	-4,515.76	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno" -1		-1.000			
28	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-1.000	1,782.66	-1,782.66	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno" -1		-1.000			
29	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-1.000	87.00	-87.00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
30	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-1.000	1,293.05	-1,293.05	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno" -1		-1.000			
31	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 (B125)	kus	-1.000	5,563.71	-5,563.71	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno" -1		-1.000			
32	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti a průchodnosti kanalizace vč.revizních šachet	M	-7.500	127.60	-957.00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno" -7,5		-7.500			
33	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	kus	2.500	617.12	1,542.80	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"nerealizováno" -1		-1.000			
	D	998	Přesun hmot				-10,387.80	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-9.950	1,044.00	-10,387.80	JC ZE ZÁKL.ROZP.
	VV		"automatický výpočet" -9,968		-9.968			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

SO 01 - Schodiště a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUPORT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

29077516

DIČ:

CZ29077516

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48,829.42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48,829.42	21.00%	10,254.18
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

59,083.60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ VLIVU SRÁŽKOVÝCH VOD

Objekt:

VP - VÍCEPRÁCE

Soupis:

SO 01 - Schodiště a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUPORT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

48,829.42

HSV - Práce a dodávky HSV

48,829.42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6,565.00

5 - Komunikace pozemní

8,732.81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30,576.00

998 - Přesun hmot

1,980.00

PSV - Práce a dodávky PSV

975.61

762 - Konstrukce tesařské

975.61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č.1 - SNÍŽENÍ Vlivu srážkových vod
Objekt: VP - Vícepráce
Soupis: SO 01 - Schodiště a zpevněné plochy

Místo: Datum: 8. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BAUPORT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								48,829.42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48,829.42	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6,565.00	
1	K	311321511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	0.436	4,300.00	1,874.80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511 "hlava kamenné zdi" 4,84*0,3*0,3		0.436			
2	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	3.078	650.00	2,000.70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121 "hlava kamenné zdi" 2*(4,83+0,3)*0,3		3.078			
3	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	3.078	250.00	769.50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122					
4	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.030	64,000.00	1,920.00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821 hlava kamenné zdi					
VV			"R12" 24*0,888/1000		0.021			
VV			"R8 - třímkiny" 24*0,395/1000		0.009			
VV			Součet		0.030			
D	5		Komunikace pozemní				8,732.81	
5	K	567132115	Podklad ze směsi strmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	12.000	640.00	7,680.00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567132115 "celková tl. 800 mm"					
VV			(2*1,5)*4		12.000			
6	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm velikostí dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	1.200	244.20	293.04	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			"nad rámec výměry v základním rozpočtu" 1,2		1.200			
7	M	59246007	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x400x40mm, přírodní šedý odstín	m2	1.236	614.70	759.77	JC ZE ZÁKL.ROZP.
VV			1,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1.236			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30,576.00	
8	K	953171021	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti do 50 kg	kus	1.000	296.00	296.00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953171021 "zakrytí stávající šachty" 1		1.000			
9	M	6312604R	poklop litinový pochůzný hranatý včetně příslušenství 350/350mm A15	kus	1.000	4,630.00	4,630.00	R-položka
10	K	762-x1R	Montáž dřevěného zábradlí dl. 5 m	kus	1.000	25,650.00	25,650.00	R-položka
D	998		Přesun hmot				1,980.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1.650	1,200.00	1,980.00	JC ZE ZÁKL.ROZP.
D PSV			Práce a dodávky PSV					975.61
D 762			Konstrukce tesařské					975.61
11	K	762-x2	Úprava sloupku dřevěného zábradlí	soubor	1.000	928.00	928.00	R-položka
12	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	9.280	5.13	47.61	JC ZE ZÁKL.ROZP.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný typ objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	